
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ/МЕСЕЧНИ/ГЛАВНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "УЧЕСТВУВАЈ ВО ГОЛЕМАТА НАГРАДНА ИГРА СО ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ! 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Наталија Стојчева Свети Николе *0038978458XXX #0120 P&G 13:53:26

2
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Марија Христовска Охрид *0038975285XXX #0320 P&G 15:20:34

3
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Стојка Павлова Штип *0038970762XXX #0178 P&G 14:07:18

4
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Марица Котевска Скопје *0038975420XXX #380 P&G 17:25

5
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Јорданка Калајџиеска Штип *0038978681XXX #0076 P&G 11:25

6
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Александра Василевска Скопје *0038975464XXX 0240938 P&G 12:32:48

7
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Петре Ѓорчев Кавадарци *0038970985XXX #0003 P&G 08:15:28

8
Sony безжични слушалки 
WHCH510 Горан Шумковски Скопје *0038971243XXX #0435 P&G 20:19:38

1 Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Елена Петрова Неготино *0038976424XXX #0070 P&G 18:29:52

2 Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Марина Здравкова Штип *0038979225XXX #0083 P&G 19:46:50

3 Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Костадин Митров Штип *0038978328XXX #0146 P&G 17:52:54

4 Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Билјана Ѓорчева Кавадарци *0038970985XXX #0042 P&G 20:08:36

5 Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Дејан Јаневски Виница *0038978217XXX #0027 P&G 12:08:44

6 Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Јулијана Митевска Кочани *0038977601XXX #0082 P&G 10:40

7
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Ацо Јончески Охрид *0038975470XXX #0148 P&G 21:22:36

8
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Ирина Трајкова Велес *0038971274XXX #0157 P&G 13:00:14

9
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Катерина Мицевска Скопје *0038971618XXX #5963 P&G 16:57:36

10
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Димче Максимовски Штип *0038970852XXX #0552 P&G 18:08:40

1 iPhone 13/128 GB
Александар Постоловски Скопје *0038970344XXX #0106 P&G 13:19:20

2 iPhone 13/128 GB
Љубица Галева Ценев Струмица *0038977667XXX #0006 P&G 11:13:56

3 iPhone 13/128 GB
Реџо Реџепи Струга *0038971241XXX #0002 P&G 10:32:00

1
Miele robot правосмукалка RX3 
ObsBlack

Магдалена Аевска Гевгелија *0038978240XXX #0383 P&G 19:00

2
Miele robot правосмукалка RX3 
ObsBlack

Миле Блажевски Кичево *0038978291XXX #0261 P&G 20:21:54

3
Miele robot правосмукалка RX3 
ObsBlack

Жанета Пецова Соколов Виница *0038978440XXX #0243 P&G 15:49:54

29.08.2022
(главни награди)

27.06(време 00:00:01)–
27.08(време 23:59:59

29.08.2022
(неделни награди)

22.08(време 00:00:01)–
27.08(време 23:59:59)

29.08.2022
(месечни награди)

01.08(време 00:00:01)–
27.08(време 23:59:59)
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